
Zarządzenie Nr 10/2021 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 7 stycznia 2021r. 

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 03/2021 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 4 

stycznia 2021 r w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka i 

rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii” 

 

Na podstawie art. 33  ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 03/2021 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 4 stycznia 2021 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii”, wprowadza się następujące 

zamiany: 

1) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1.Termin realizacji zadania obejmuje okres od 4 stycznia 2021 do 31 grudnia 2021 r.” 

§2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 03/2021 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 4 

stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka i 

rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii”, pozostają bez 

zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta 

Nowego Sącza 

(-) Ludomir Handzel 

 


